
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年(2025年)６月

　ご近所の皆さま方へ 

   卒業生の皆さんへ

北海道札幌東陵高等学校長　藤　島　尚　子　 

 

 　　　令和７年度北海道札幌東陵高校学校祭の実施について（お願い）

 　初夏の候　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年で第46回を迎えます本校学校祭「東陵祭」において、今年度も安全に努めて

 全校生徒で作業を行っているところです。

　つきましては、学校祭の前夜祭７月１０日（木）の19時40分から20分ほど、東陵祭の恒

例であります花火を打ち上げる予定となっております。皆さまにお知らせするとともに、

夜間に音や光を発することで、ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力の

 ほど、よろしくお願いいたします。

　なお、花火観覧につきまして本校での会場公開等は、混雑等見込まれるため実施いたし

 ませんのでご了承ください。雨天時は中止といたします。

  また、今年の学校祭は、生徒一人ひとりが安心して活動することを優先し、保護者と近隣の小

中学生のみの公開とさせていただくことになりましたのでご了承ください。 

 　今後も本校の教育活動に、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 

 

 

 

 　　　　　　　　　　　　 お問い合わせ

 北海道札幌東陵高等学校　　特別活動部　宮澤　　護　

 電話　７９１－５０５５　FAX　７９１－５０９５　

 

 

 

                                       


